ハロウィンタウン in 銚子！へのご協力のお願い
（トリックオアトリート＆スタンプラリー協力店募集）

銚子元気塾

主宰 桶谷 範幸
拝啓

今年も『ハロウィンタウン in銚子！』を下記のとおり開催いたします。

いろいろなイベントを組み合わせて楽しい一週間を作り上げていきたいと思います。

そこで、銚子市内でお店を構えている方にお願いです。

ハロウィンウィーク（10/1～10/22）の間、トリックオアトリートに協力していただけるお店を探

しています。

仮装して合言葉『トリックオアトリート』を言ったお客様にお菓子等を渡して頂けるお店です。

お菓子は、オリジナルでも既製品でも構いません。

また、トリックオアトリートと同時開催のハロウィンラリーのチェックポイントとしてもご協力し

て頂けると幸いです。

ハロウィンラリーは、トリックオアトリートで来たお客様にスタンプを押す作業をして頂きます。

協力して頂けるお店はハロウィンタウン公式 HP（http://halloweentowninchoshi.jimdo.com/トリ

ックオアトリート/）でお紹介します。

ハロウィンタウン in 銚子！協力店申込書

フリガナ

御社名 （担当者     ）

御住所 〒

電話番号    －  －     ＦＡＸ    －  －
e-mail          ＠
定休日           営業時間

ホームページ URL http://

Web 広告文

※店舗またはスタッフなど web 掲載可能な写真がありましたらメールで添付ください。

＜お問い合わせ先＞ 銚子元気塾 主宰 桶谷範幸

TEL 090-2527-8774  e-mail choshigenkijuku@gmail.com